[image: image1.jpg]

     技术服务合同                                                                 三汇能环  服务冷暖

                                                   合同编号:SHNH-20210519-0070
甲方：北京同方科迅技术开发有限公司

乙方: 北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司位于通惠大厦地下一层1#溴化锂直燃机溶液转换阀更换技术服务事宜达成如下协议：

一、概况：
	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注（编号）

	1
	溴化锂直燃机
	LG
	LDF-110ES
	台
	2
	2009年8月
	1#/2#

	现状
	1、通惠大厦1号机组溶液转换阀关闭不严

	方案
	1、更换。

处理方案：

打氮气放溶液。

旧的转换阀切割，新的转换阀焊接上。

机组充注氮气捡漏保压24小时。

抽真空保负压24小时，压力无变化后加溶液。

开机调试。

三、甲方的权利和义务：

甲方负责协调乙方进场技术服务工作；

免费、及时的提供必要的水、电及相关协助；

监督乙方的技术服务质量及进度；

及时支付乙方各项费用；

乙方提出验收之日起三日内甲方务必进行验收；

在乙方的施工记录、施工验收单及巡检记录上如无异议签字认可。

四、乙方权利和义务：
按照费用清单内容对直燃机进行检查处理服务，做好记录并存档；

对费用清单内的事项进行服务；

保证质量符合行业及相关标准；

遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。

乙方在规定时间内保质保量完成机组修理服务，从而使机组高效、安全运行，如因技术服务造成甲方损失，将由乙方承担，非乙方服务造成的其他费用另计。
五、合同履行的期限、地点：
期限：自 2021年 5 月 22 日起生效至 2021年 5 月  30 日终止。
地点：通惠大厦直燃机房。
六、合同金额和结算方式：
合同金额（人民币）：大写：柒仟元整（¥：7000.00元）
	序号
	产品类别
	产品名称
	规格型号
	数量单位
	单价
	税率
	金额

	1
	货物
	焊接角阀
	GD-JH80
	1 台
	1500
	13%
	1500

	2
	服务
	直燃机维修技术服务费

	1 项
	5000
	6%
	5500

	报价总金额：
	7,000.00

	备注：
	其它费用另计

结算方式：
    维修完成后一次性支付100%（即:7000元）
乙方开具同等金额的增值税专票给甲方；
费用界定：

 3.1 乙方承担直燃机技术服务费用清单范围内工作内容。

 3.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

七、争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决，协商不成的，可向甲方住所地人民法院提起诉讼解决。
八、其他约定事项：本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，均具有同等法律效力。

	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：北京同方科迅技术开发有限公司
	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	联系人：
	联系人：

	签订日期：   年   月   日
	签订日期：   年   月   日

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司     办  公  地  址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100071                           报修和投诉电话： 010-52408023  18001317823 18001317827

E-mail   :  sanhuinh@163.com                 传          真： 010-80308870

http//    :  www.sanhuinh.com                 服  务  电  话： 400-636-7337

第 4 页 共 5 页